
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$             783.508,82  R$                           -    R$                81.100,89  R$             81.100,89  R$                         -   20/02/2021 29/01/2021
Fevereiro  R$             828.157,33  R$                  902,45  R$                85.144,75  R$             85.144,75  R$                         -   20/03/2021 25/02/2021
Março  R$             829.281,15  R$               1.904,88  R$                83.008,22  R$             83.008,22  R$                         -   20/04/2021 29/03/2021
Abril  R$             855.486,37  R$               1.904,88  R$                83.942,00  R$             83.942,00  R$                         -   20/05/2021 30/04/2021
Maio  R$             759.843,33  R$             83.461,68  R$                82.965,61  R$             82.965,61  R$                         -   20/06/2021 27/05/2021
Junho  R$             760.861,83  R$             83.694,91  R$                83.649,91  R$             83.649,91  R$                         -   20/07/2021 28/06/2021
Julho  R$             756.332,28  R$             83.196,66  R$                83.858,86  R$             83.858,86  R$                         -   20/08/2021 29/07/2021
Agosto  R$             753.825,25  R$           105.535,40  R$              105.535,40  R$           105.535,40  R$                         -   20/09/2021 30/08/2021
Setembro  R$             751.134,28  R$           105.158,65  R$              105.822,67  R$           105.822,67  R$                         -   20/10/2021 29/09/2021
Outubro  R$             744.365,45  R$           104.211,03  R$              101.483,49  R$           101.483,49  R$                         -   20/11/2021 29/10/2021
Novembro  R$             750.111,80  R$           105.015,52  R$              160.844,73  R$           160.844,73  R$                         -   20/12/2021 30/11/2021
Dezembro  R$             743.557,25  R$           104.097,90  R$              104.097,90  R$           104.097,90  R$                         -   20/01/2022 28/12/2021
13º Salário  R$             752.711,83  R$           105.379,52  R$                47.102,77  R$             47.102,77  R$                         -   20/02/2022 10/12/2021
TOTAL  R$       10.069.176,97  R$           884.463,48  R$           1.208.557,20  R$        1.208.557,20 
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CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$             783.508,82  R$           219.382,75  R$              157.563,59  R$                           -    R$         157.563,59  R$                                 -   20/02/2021 29/01/2021
Fevereiro  R$             828.157,33  R$           167.457,59  R$              170.289,65  R$                           -    R$         170.289,65  R$                                 -   20/03/2021 25/02/2021
Março  R$             829.281,15  R$           167.241,47  R$              166.016,64  R$                           -    R$         166.016,64  R$                                 -   20/04/2021 29/03/2021
Abril  R$             855.486,37  R$           172.482,49  R$              167.884,21  R$                           -    R$         167.884,21  R$                                 -   20/05/2021 30/04/2021
Maio  R$             759.843,33  R$           167.165,34  R$              165.931,22  R$               3.896,52  R$         165.931,22  R$                                 -   20/06/2021 27/05/2021
Junho  R$             760.861,83  R$           167.389,43  R$              167.389,81  R$               3.178,74  R$         167.389,81  R$                                 -   20/07/2021 28/06/2021
Julho  R$             756.332,28  R$           166.392,92  R$              167.717,32  R$               3.178,74  R$         167.717,32  R$                                 -   20/08/2021 29/07/2021
Agosto  R$             753.825,25  R$           211.071,16  R$              212.756,76  R$               3.024,93  R$         212.756,76  R$                                 -   20/09/2021 30/08/2021
Setembro  R$             751.134,28  R$           210.317,70  R$              211.623,80  R$               2.871,12  R$         211.623,80  R$                                 -   20/10/2021 29/09/2021
Outubro  R$             744.365,45  R$           208.422,41  R$              204.405,68  R$               2.768,58  R$         204.405,68  R$                                 -   20/11/2021 29/10/2021
Novembro  R$             750.111,80  R$           210.031,39  R$              205.912,00  R$               2.563,50  R$         205.912,00  R$                                 -   20/12/2021 30/11/2021
Dezembro  R$             743.557,25  R$           208.196,11  R$              209.531,71  R$               2.922,39  R$         209.531,71  R$                                 -   20/01/2022 28/12/2021
13º Salário  R$             752.711,83  R$           210.759,39  R$              212.654,99  R$                           -    R$         212.654,99  R$                                 -   20/02/2022 10/12/2021
TOTAL  R$       10.069.176,97  R$        2.486.310,15  R$           2.419.677,38  R$             24.404,52  R$     2.419.677,38 

CONTABILIZADA
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ANEXO XI–B
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)
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